
PÁGINA 1                          Nº 219               29 DE NOVEMBRO DE 2023  PÁGINA 1                                                   17  DE NOVEMBRO DE 2017

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO ERALDO DANIEL DE PAIVA

ANO XVII                                SÃO GONÇALO DO AMARANTE,                     Nº 29 DE NOVEMBRO DE 2023 219

 

 

   

  
 
 

 

 

EXECUTIVO/GABINETE

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

Art. 2º - Constitui fonte de recurso para cobertura do presente crédito 
suplementar a anulação parcial da dotação orçamentária constante do anexo II deste 
Decreto, na forma da Lei Federal nº 4.320/64, prevista no art. 43, §1.º inciso III.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
Revogam-se as disposições em contrário.

São Gonçalo do Amarante/RN, em 29 de novembro de 2023.
202º da Independência e 135º da República.

ERALDO DANIEL DE PAIVA
Prefeito Municipal

 

DECRETO 1.742/2023, de 29 de novembro de 2023.

 Abre Crédito Suplementar ao Orçamento do exercício de 
2023 e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, no uso 
de atribuições que lhe são conferidas por Lei e de conformidade com o que faculta a o 
art. 8º, da Lei Nº 2.072, de 29 de dezembro de 2022.

DECRETA:
Art. 1º - Fica aberto ao orçamento vigente um Crédito Suplementar da 

importância de R$ 90.000,00 (noventa mil reais) na dotação constante do anexo I deste 
Decreto.



PÁGINA 2                          Nº 219               29 DE NOVEMBRO DE 2023  

 
 
 

 



PÁGINA 3                          Nº 219               29 DE NOVEMBRO DE 2023  

 
 
 

 



PÁGINA 4                          Nº 219               29 DE NOVEMBRO DE 2023  

 
 
 

 



PÁGINA 5                          Nº 219               29 DE NOVEMBRO DE 2023  

 
 
 

 



PÁGINA 6                          Nº 219               29 DE NOVEMBRO DE 2023  

 
 
 

 



PÁGINA 7                          Nº 219               29 DE NOVEMBRO DE 2023  

 
 
 

 



PÁGINA 8                          Nº 219               29 DE NOVEMBRO DE 2023  

 
 
 

 



PÁGINA 9                          Nº 219               29 DE NOVEMBRO DE 2023  

 
 
 

 



PÁGINA 10                          Nº 219               29 DE NOVEMBRO DE 2023  

 
 
 

 



PÁGINA 11                          Nº 219               29 DE NOVEMBRO DE 2023  

 
 
 

 

EXECUTIVO/LICITAÇÃO



PÁGINA 12                          Nº 219               29 DE NOVEMBRO DE 2023  

 
 
 

 


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12

